


ENSALADAS Y VERDURAS
Ensalada mixta (lechuga ,tomate, cebolla, atún, huevo, zanahoria)
Ensalada César (lechuga, pechuga, picatostes, anchoas, huevo)
Ensalada Griega (tomate, pepino, pimiento verde, cebolla roja,
aceitunas negras, queso, orégano y salsa de yogur)
Ensalada de frutos secos y uvas (lechuga, tomate, frutos secos variados,
uvas, maicitos, miel y manzana)
Wok de verduras
Wok de verduras con pollo
Parrillada de verduras

7,00€
9,00€
9,00€

10,00€

10,00€
12,00€
10,00€

Croquetas variadas
Chipirones fritos
Quesadillas de grelos con queso de tetilla
Langostinos a la plancha
Boquerones en tempura
Zorza con patatas
Pimientos de padrón (temporada)
Patatas bravas
Plato de la abuela (huevos fritos, patatas y chorizo frito)
Tosta de philadelphia con anchoa
Ensaladilla rusa
Tortilla de patata (20 cm)
Salmorejo
Zamburiñas
Mejillones a la vinagreta
Lacón a la gallega

RACIONES
8,00€

10,00€
10,00€
12,00€
10,00€
8,00€
7,00€
6,00€
9,00€
8,00€
7,00€

15,00€
6,00€

15,00€
8,00€

10,00€

BOCADILLOS Y SANDWICHES
Calamares
Tortilla francesa
Lomo con queso
Bacon con queso
Lomo, bacon, queso
Jamón asado con queso
Sandwich mixto
Sandwich vegetal
Bocadillos fríos (jamón serrano / york + queso)

7,00€
5,00€
6,00€
6,00€
7,00€
6,00€
3,00€
4,00€
4,00€



PIZZAS
Pizza margarita grande (tomate, queso, jamón o atún)
Pizza margarita pequeña (tomate, queso, jamón o atún)

10,00€
8,50€

Precios con IVA incluido

PASTAS Y ARROCES
Pasta boloñesa
Arroz a banda
Arroz negro
Arroz de verduras

8,00€
20,00€
20,00€
18,00€

CARNES
Croca a la plancha
Pollo al horno
Secreto a la plancha
Carrilleras al vino tinto

12,50€
12,00€
14,00€
15,00€

PESCADOS
Merluza a la cazuela con almejas y langostinos
Rape en salsa verde
Dorada a la plancha
Lubina a la plancha
Bacalao a la gallega

14,00€
14,00€
14,00€
14,00€
14,00€

POSTRES
Corneto de helado
Queso con membrillo
Macedonia de frutas
Tarta de la abuela
Tarta de queso
Tarta de piña
Tarta de Santiago
Crema Catalana
Melón
Sandía 
Delicias de frutas

2,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,50€
4,50€
3,00€
3,00€
4,00€


